
“t. “WWW

Smlouva o dílo č. 02012018]1

na revizi nouzového osvětlení

uzavřená mezi níže uvedenými Smluvními stranami

ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

Adresa: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 - Smíchov

Zastoupený: Mgr. Pavel Krejčí, pověřen zastupováním ústředního ředitele ČSSZ

Oprávněná osoba jednat: Ing. Jana Miklasová, ředitelka pracoviště ČSSZ Ostrava

Korespondenční adresa: Pracoviště ČSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

IČ: 000 06 963

DIČ: C200006963 (není plátce DPH)

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava

Číslo účtu:

ID datové schránky, e—mail: bu8d3nf,—

Pracovník oprávněný jednat ve věcech smluvních a technických:

vedoucí oddělení vnitřní správy OSSZ Přerov,tel.—

dále jen „Objednatef

d

SKEL s.r.o.

Adresa: Jateční 62/16, 750 02 Přerov 1 — Město

Zastoupený: _jednatelem společnosti

Zápis do OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 15182

IČ: 253 59 690

DIČ: C225359690

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: _

ID datové schránky, e-mail: hix2kcx,_

Telefon: _

dále jen „Zhotovitel

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále v této Smlouvě také společně označováni jako „Smluvní strany“ a

jednotlivě jako „Smluvní strana“)

Preambule

1. Objednatel prohlašuje, že

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména důchodové

pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění,

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Zhotovitel prohlašuje, že

- je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku,

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Stránka 1 z 6



1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje zajišťovat pravidelnou revizi nouzového osvětlení v objektu 0552 Přerov,

Bayerova 732/1, Přerov v souladu s obecné platnými předpisy za účelem udržování

provozuschopnosti, bezpečnosti a řádného technického stavu uvedeného zařízení (dále jen zařízení)

včetně doložení revizní zprávy. K provádění činností využívá Zhotovitel k tomu patřičně proškolených

pracovniků (dále jen servisní pracovníci).

1.1. Pravidelná revizní údržba

Provádí se na základě stanoveného plánu preventivní údržby v rozsahu přílohy č. 1 této Smlouvy. Je-

Ii v rámci preventivní údržby zjištěna nutnost výměny opotřebené nebo poškozené součásti, oprava

bude provedena na základě písemné objednávky Objednavatele, jejímž podkladem pro vystavení

bude písemná nabídka předložená Zhotovitelem dle platného ceníku náhradních dílů včetně

souvisejících nákladů a DPH.

Objednatel i Zhotovitel se dohodli, že první servisní prohlídka bude provedena v listopadu 2018.

Za dodržování pravidelného termínu servisních prohlídek a navrhování termínů je

odpovědný Zhotovitel.

1.2. Provozní závady

1.2.1. Nahlášení opravy

V případě závady na zařízení ohlásí Objednatel zjištěnou závadu resp. její důsledky na telefonním

čísle SKEL s.r.o. — tel._Objednatel musí svá ústní a telefonická sdělení reklamace,

záruční opravy, nezáruční opravy) neprodleně potvrdit písemně na e-mail:—Závada

je zaznamenána a sledována až do konečného vyřízení.

1.2.2. Provedení opravy

Zhotovitel se zavazuje udržovat zařízení ve standardním provozním stavu mimo odst. 5.2. této

Smlouvy po celou dobu platnosti této Smlouvy. Kromě odbornosti servisních pracovníků zajišťuje

Zhotovitel dodávky potřebných náhradních dílů.

Zjisti-li servisní technik na místě, že skutečný stav systému neodpovídá stavu nahlášené závady a

vyhodnotí situaci bez nutnosti provádět opravné práce nebo nebudou-li ze strany Objednatele

splněny všechny podmínky pro provedení opravy dle bodu 1.3.2. této Smlouvy, je servisní technik

oprávněn odjet bez provedení opravy a Objednatel je v tomto případě povinen uhradit v plné výši

vzniklé náklady.

Součástí provedeného revizního úkonu na zařízení v rámci pravidelného servisu či provedení opravy

je jeho písemné zdokumentování nebo zaevidování do příslušné dokumentace zařízení. Protokol o

revizi nebo o opravě zařízení musí být podepsán Smluvními stranami a je podkladem pro vystavení

daňového dokladu.

1.3. Povinnosti Objednatele

1.3.1. V ří dě 'ištěné závady ji neprodleně nahlásit Zhotoviteli na jeho servisní dispečink telefon

&včetně laického, vyčerpávajícího popisu závady; součástí vyrozumění o závadě je i

sdělení telefonního čísla a jména zástupce Objednatele, u kterého se servisní technik Zhotovitele

může telefonicky informovat o projevech poruchy, způsobu předání dokumentace a případných

dalších postupech nutných k odstranění poruchy.

1.3.2. Zajistit v potřebném rozsahu přístup k zařízení pro servisní pracovníky Zhotovitele s nezbytným

technickým vybavením a umožnit technikům Zhotovitele provedení pravidelného servisu a oprav.

1.3.3. Objednatel není oprávněn měnit rozsah nebo provádět úpravy a opravy zařízení bez vědomí

Zhotovitele. Náklady spojené s odstraňováním závad zařízení zaviněných Objednatelem, resp. třetí

osobou, nebo způsobených vnějšími vlivy včetně působení živelných událostí, nese Objednatel.

Stránka 2 z 6



1.4. Povinnosti Zhotovitele

1.4.1

1.4.2.

1.4.3.

1.4.4.

Při výkonu činností se řídit pokyny pověřeného pracovníka Objednavatele, kterým je pracovník

oprávněný jednat ve věcech technických a smluvních, případně jiná osoba písemně zmocněná

Objednateiem. Tento pracovník je taktéž oprávněn periodicky kontrolovat plnění této Smlouvy

Zhotovitelem.

Provádět pravidelnou revizní údržbu v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této Smlouvy jedenkrát za

rok v dobé dohodnuté s oprávněným pracovníkem Objednatele. Revizní práce budou prováděny

v pracovních hodinách (od 8:00 do 15:00 hodin).

Dostavit se a započít práci na opravě nahlášené závady v pracovní dny do 24 hodin od ohlášení

závady oprávněnou osobou Objednatele.

Dodržovat předpisy bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci dle vyhlášek a předpisů platných

v Ceské republice.

2. CENY A PROVÁDĚNÍ PLATEB

2.1.

2.2.

2.3.

Ceny předmětu smlouvy uvedené v přílohách č. 1 jsou cenami smluvními. K nim se připočítá DPH

dle platných zákonů.

Za provedené činnosti vystaví Zhotovitel fakturu, kterou zašle na výše uvedenou korespondenční

adresu Objednatele. Nedílnou součástí faktury je protokol o provedené revizi nebo předávací

protokol z provedeného servisního zásahu. Splatnost faktur je do 21 dnů od data odeslání faktury.

Gena se považuje za zaplacenou okamžikem připsání příslušné částky na účet Zhotovitele. Při

zpoždění platby se započítává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den

prodlení.

Je-li zpoždění úhrady delší než 60 dnů od stanovené splatnosti, není Zhotole nadále povinen plnit

povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Za případné škody v důsledku toho Objednateli vzniklé

nenese Zhotovitel žádnou odpovědnost, stejně jako v případě odstoupení od této smlouvy dle

ustanovení čl. 5. této Smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn ke zvýšení cen předmětu smlouvy v souladu s indexem inflace zveřejněným

Ceským statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok. Zvýšení cen může Zhotovitel provést

od 1. dne měsíce následujícího po zveřejnění tohoto ukazatele. O této skutečnosti bude Zhotovitel

písemně informovat Objednatele.

3. SMLUVNÍ POKUTY

3.1. Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění závazků vyplívajících z této smlouvy zaplatit oprávněné

straně tyto pokuty:

a) za prodlení Zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení díla smluvní pokutu ve výši

0,1 % z ceny díla za každý den prodlení

b) za prodlení plateb přijatých faktur Zhotovitele — za každý kalendářní den prodlení oproti termínu

splatnosti 0,05 % z fakturované částky.

Stránka 3 z 6



4.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.

6.1.

6.2.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Zhotovitel odpovídá za řádné a včasné plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy.

Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené třetí osobou nebo vyšší mocí.

Na nové náhradní díly se poskytuje záruční doba 12 měsíců nebo záruční lhůta uvedená výrobcem

(např. počet cyklů).

Zhotovitel poskytuje Objednatelí zámční dobu na provedené opravné práce v délce 6 měsíců ode

dne provedení příslušné opravy. Zhotovitel nenese záruční odpovědnost v případě, že do zařízení

bude zasahovat Objednatel nebo kterákoliv třetí osoba. Během doby trvání smlouvy smí být

odborná údržba, opravy, změny a omezení na jmenovaném zařízení prováděny pouze

Zhotovitelem.

PLATNOST SMLOUVY

Tato Smlouva je platná a účinná ode dne podpisu oběma Smluvními stranami a uzavírá se na dobu

neurčitou. Smluvní strany můžou Smlouvu ukončit písemnou výpovědí bez udání důvodu s výpovědní

lhůtou 3 měsíce. Výpovědní lhůta běží od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla

doporučeným dopisem nebo elektronicky do datové schránky doručena výpověď druhé Smluvní

straně.

JEDNOSTRANNÉ oosrounsNi oo SMLOUVY

Objednatel je oprávněn okamžitě jednostranně odstoupit od Smlouvy za níže uvedených podmínek:

. v případě změny účelu a způsobu používání předmětného zařízení

. v důsledku změny vlastnických vztahů k předmětnému zařízení

. porušuje-li Zhotovitel opakovaně hrubým způsobem platné předpisy, zákony a ustanovení této

Smlouvy (důvodypodstatného porušen/smlouvy Zhotovite/em)

Zhotovitel je oprávněn okamžitě odstoupit od smlouvy za níže uvedených podmínek:

. zasahují-li do zařízení jiné osoby než pracovníci Zhotovitele

. je-lí zařízení používáno v rozporu s pokyny pro užívání zařízení

. odmítne-li Objednatel souhlas s provedením a uhrazením opravy, která má přímý vliv

na provozuschopnost a bezpečnost zařízení

. je—li Objednatel v prodlení s úhradou finančních závazků déle než 60 dnů

. porušuje—li Objednatel hrubým způsobem platné předpisy, zákony a ustanovení této

Smlouvy (důvodypodstatného porušen/smlouvy Objednatelem)

6.2.1. Odstoupení od smlouvy je třeba učinit písemně doporučeným dopisem nebo elektronicky do

7.1.

7.2.

datové schránky aje platné následující den po jeho doručení.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této Smlouvy oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejněním Smlouvy registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

Poskytovatel souhlasí stím, aby tato Smlouva byla zveřejněna Objednatelem v registru smluv

vsouladu se Zákonem o registru smluv, kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními

Stránka 4 z 6



předpisy. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za uveřejnění Smlouvy v registru smluv nese

Objednatel.

7.3. Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě písemně

vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oběma Smluvními stranami.

Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy.

7.4. Práva a povinnosti výslovně vtéto Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

7.5. Tato Smlouva je zhotovena ve třech vyhotoveních, ze kterých dvě vyhotovení obdrží Objednatel a

jedno vyhotovení Zhotovitel.

7.6. Nedílnou součásti této Smlouvy je její níže uvedená příloha: Příloha č. 1 — Plán a cena revizní údržby.

7.7. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem Smlouvy souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Shodně prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a

srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

(; ,' "„ „' / 4 , x ?

v I , c! ., ., J ,i a

V Ostrave dne ...... Í...Í..f. V Prerove dne „„Z ......find

  

   

   

,~-y.._..

' "LLL .).

_íA'rEt .vÍ 16. 750 u; .

DIČ: (*r-„7.5 “'Mo-

 

   

.......................................................................

Ing. Jana Miklasová

Ika pracoviště CSSZ Ostrava jednatel společnosti

9 in,/á?

 

miiu

* tmm?

Stránka 5 z 6



Příloha č. 1

 

PLAN A CENA REVIZNI' úonžav

 

 

- 1 x ROČNĚ

Revize nouzového 1.650 Kč

osvětlení

Dopravné 110 Kč

 

Celkem bez DPH 1.760 Kč

 

Celkem s DPH 2.126,60 Kč     
mm,; Uvedené ceny jsou konečné vč. dopravy pracovníka na místo údržby a zprávy o revizi. Je—ll

v rámci preventivní údržby zjištěna nutnost výměny opotřebené nebo poškozené součásti, bude její cena

účtována zvlášť dle odst. 1.1. této Smlouvy.

Stránka 6 z 6


